Sinpaş Marina Projesi Satış Ofisinin yerinde yapılan incelemelerinde konumlarına, kullanım 

alanı büyüklüklerine, mimari ve inşaî özelliklerine ve gerek bölgedeki benzer projeler üzerinde, 

gerekse proje bünyesinde yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları 

itibariyle, 

1. Arsa payları dahil toplam değeri için,  

86.935.000,-TL (Seksenaltımilyondokuzyüzotuzbeşbin Türk Lirası); 

(86.935.000,-TL ÷ 7,4194 TL/USD (*) #  11.717.000,-USD) 
(86.935.000,-TL ÷ 9,1164 TL/Euro (*) #  9.536.000,-Euro) 

2. Aylık kira değerleri toplamı için ise,  

376.000,-TL(Üçyüzetmişaltıbin Türk Lirası) kıymet takdir edilmiştir. 

(376.000,-TL ÷ 7,4194 TL/USD (*) #  50.678,-USD)